СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14.03.2022г.                                  г. Красноярск                                 № 117-ЛК

1. В соответствии с п. 7 постановления Правительства Российской

Федерации  от 30.06.2010 № 489 "Об утверждении Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей", Постановлением Правительства РФ от

10.03.2022 № 336 "Об особенностях организации и осуществления

государственного контроля (надзора), муниципального контроля", Положением

о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края,

утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от

03.04.2012 № 143-п, проверки, согласно приложению к настоящему приказу,

исключить из плана проведения плановых проверок на 2022 год, номер плана в

ФГИС "Единый реестр проверок" 2022042950.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно замещающий должность

руководителя службы                                                                            Е.В. Жидков

Глазко. Т.П.

Приложение к приказу

от 14.03.2022 г. № 117-ЛК

Перечень

проверок, подлежащих исключению из плана проведения плановых проверок на 2022 год

№

п/п

Порядковый

номер проверки в

ФГИС ЕРП

Наименование юридического лица ОГРН ИНН Месяц проверки
Основания

исключения проверки

1 2 3 4 5 8 9

1.  242200752632

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СУПЕРСТРОЙ" 1082468009722 2465205741 Июнь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

2.  242200752626

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

"МУНИЦИПАЛЬНАЯ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

КРАСНОЯРСКАЯ" 1022401797000 2460000726 Май

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

3.  242200752623

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"ВОЗРОЖДЕНИЕ" 1162468126798 2404019071 Март

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

4.  242200752640

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"ПРЕСТИЖ" 1152468034278 2465129106 Ноябрь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

5.  242200752653

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"ЩИТ" 1182468047354 2462062407 Август

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

6.  242200752636

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"МИХАЙЛОВ И К" 1202400009041 2452047897 Август

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

7.  242200752663

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЖИЛИЩНЫЙ ЦЕНТР" 1172468055242 2450034243 Август

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

8.  242200752656

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"УПРАВДОМ" 1132455000050 2423014079 Апрель

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

9.  242200752666

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЖИЛСЕРВИС" 1052454017560 2454015869 Март

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

10.  242200752651

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"ЖИЛКОМСЕРВИС" 1067760313180 7703617600 Апрель

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

11.  242200752670

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАЯК" 1142459000606 2456014613 Октябрь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

12.  242200752658

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮНИДОМ

ПЛЮС" 1172468062227 2455038523 Март

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

13.  242200752624

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"ПЛАТФОРМА" 1192468030150 2466280854 Апрель

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

14.  242200752622

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 1162468116117 2466176500 Июль

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"ИНВЕСТ-СЕРВИС"

15.  242200752629

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ПРАКТИКА" 1152468042693 2466165058 Март

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

16.  242200752633

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

"ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ" 1022401406477 2452000803 Июль

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

17.  242200752631

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"АВЕНСИС" 1042402219408 2463068923 Апрель

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

18.  242200752634

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕРИДИАН

НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 1032401226241 2452027820 Август

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

19.  242200752627

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"ПЕРСПЕКТИВА" 1172468062084 2466186019 Октябрь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

20.  242200752630

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"КОМФОРТ-СИТИ" 1132468044939 2464255002 Апрель

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

21.  242200752664

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖКХ-

КОМФОРТ" 1172468051678 2415006275 Октябрь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

22.  242200752644

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 1182468023462 2465179361 Май

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"АВГУСТ ПЛЮС"

23.  242200752638

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"БЕЛОРУССКОЕ" 1142452001460 2452041158 Октябрь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

24.  242200752665

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"УДАЧА ЕНИСЕЙСК" 1182468056099 2447013525 Сентябрь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

25.  242200752661

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"НОРДСЕРВИС" 1022401625905 2457046449 Октябрь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

26.  242200752647

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК

ПИЛИГРИМ" 1162468127470 2466177960 Март

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

27.  242200752652

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"АТМОСФЕРА ДОМА" 1182468061115 2461042694 Июнь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

28.  242200752650

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЛУЖБА

КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

РАЗВИТИЕ" 1172468001342 2465158298 Апрель

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

29.  242200752667

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"ЖИЛИЩНИК" 1122443000998 2443040060 Март

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

30.  242200752668

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 1132443001140 2444001970 Апрель

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

"ЖИЛИЩНОКОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО"

31.  242200752655

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"ДИНАСТИЯ" 1172468069234 2463111600 Сентябрь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

32.  242200752659

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

КРАСНОКАМЕНСКИЕ

ЭНЕРГОСЕТИ" 1142455001149 2423014400 Октябрь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

33.  242200752649

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

"ВОДМОНТАЖ" 1142452001438 2404017229 Ноябрь

Абзац 13 подпункта

"а" пункта 7 Правил*

--------------------------------

<*> Правила подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденные Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 N 489